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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Nazwa
Wyjscie
Typ
Nm min
Nm max
In-Ib min

In-lb max

24-05-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

TR20H4

przetwornik obrotowy
1/4" Hex

IS

1.00

20.00

9.00

180.00

SYMBOL: TR20H4 MANUFACTURER: Ingersoll Rand

Przetwornik obrotowy 1-20 Nm

Typ: "Industry Standard"
Zakres pomiarowy: 1-20 Nm
Umozliwia pomiar momentu
Wyijscie: 1/4" Hex

27 911,24 zt (tax excl.)

(34 330,83 zt (tax incl.))

@ Ingersoll Rand

https://im-narzedzia.pl/en/15071-przetwornik-obrotowy-1-20-nm.html

[ kontakt@im-narzedzia.pl

. 12 415-80-81, 790 680 540
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